
Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 6 / 2012-13 
 

V dohrávce 3. kola zvítězilo družstvo Náchoda C nad Jilemnicí a Č. Kostelec přehrál Vysoké Mýto.  
V 6. kole prohrávají Hořice B ( doma s Hylváty ) a to znamená, že do čela se dostává družstvo SK Solnice před 
družstvem Hořice B a Vysokým Mýtem. Pak následuje silný střed tabulky, kdy rozdíl mezi 3. V. Mýtem a 11. 
SKK Třebechovice je 2 body. Jilemnice získala své první dva body nad Č. Kostelcem. Porážka Rychnova B ve 
Vysokém Mýtě znamená, že jediným družstvem bez zisku bodu zůstává právě Rychnov B. U zápasu SKK 
Náchod C – Trutnov B si můžete přečíst komentář od obou družstev. Škoda, že ostatní družstva mají zájem jen 
zaslat „ strohé „ výsledky bez jakéhokoli komentáře.  

Bohužel z Rybníka jsem obdržel výsledek v n ějakém formátu scp. Za 4 minuty po obdržení 
tohoto výsledku jsem ho reklamoval na stejné adrese  ze které jsem ho obdržel bohužel bez výsledku. 
Protože výsledek nebyl zaslán ve správném formátu (  ani nejde otev řít ) ud ěluji družstvu Sokola Rybník 
pokutu ve výši 200,-- K č. Tuto uhra ďte po dohod ě se sekretá řem KKKS p. J. Egrtem.  

 

Dohrávky 3. kola  
SKK Náchod C -  TJ Jilemnice A 12:4 2549-2470   15.10. 

TJ Červený Kostelec B -  KK Vysoké Mýto A 11:5 2614-2542   20.10. 

 SKK Náchod C 2549 12:4 2470 TJ Jilemnice A 

 TESAŘ Jiří 408 0:2 455 ČERMÁK Petr 
 HOFMAN Miloš 446 2:0 368 KRÁL Josef 
 DOUCHA Jiří st. 451 2:0 439 SÝS Roman 
 HURDÁLEK Milan 403 2:0 366 FAJSTAUER Dušan 
 DLOHOŠKA Jaroslav 418 0:2 455 ZÍVR Marek 
 DOUCHA Jiří ml. 423 2:0 387 NOVOTNÝ Jan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 8    utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Červený Kostelec B 2614 11:5 2542 KK Vysoké Mýto A 

 MÝL Kamil 445 2:0 418 LEDAJAKS Josef 
 VLČEK Michal 432 2:0 408 BERÁNEK Ladislav 
 KEJZLAR Zdeněk 420 0:2 426 BARTOŠ Petr 
 BALCAR Daniel 464 2:0 426 STRÁNÍK Jaroslav 
 ADAMŮ František 435 1:1 435 HYNEK Michal 
 KAŠPAR Jindřich 418 0:2 429 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 11   utkání trvalo: 4:40 

 

Výsledky 6. kola 

 
SK Solnice A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2409-2299   19.10. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14:2 2682-2479   18.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 12:4 2691-2655   19.10. 

TJ Sokol Rybník A -  KK Dobruška A 0:0 0-0   20.10. 

TJ Jilemnice A -  TJ Červený Kostelec B 11:5 2489-2454   18.10. 

SKK Hořice B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2580-2619   19.10. 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 2:14 2545-2666   19.10. 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 6 5 0 1 68:28 2562 10 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 2. SKK Hořice B 6 5 0 1 67:29 2612 10 
 3. KK Vysoké Mýto A 6 4 0 2 61:35 2580 8 
 4. KK Dobruška A 5 3 1 1 52:28 2570 7 
 5. SK Kuželky Přelouč A 6 3 1 2 50:46 2514 7 
 6. TJ Sokol Rybník A 5 3 0 2 44:36 2540 6 
 7. TJ Tesla Pardubice A 6 3 0 3 52:44 2558 6 
 8. TJ Jiskra Hylváty A 6 3 0 3 48:48 2518 6 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 6 3 0 3 46:50 2564 6 
 10. TJ Červený Kostelec B 6 3 0 3 46:50 2561 6 
 11. SKK Třebechovice pod Orebem A 6 3 0 3 46:50 2513 6 
 12. SKK Náchod C 6 1 0 5 29:67 2175 2 
 13. TJ Jilemnice A 6 1 0 5 25:71 2478 2 
 14. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 0 0 6 22:74 2493 0 
 
 

 SK Solnice A 2409 14:2 2299 SK Kuželky P řelouč A 

 KROBOT Michal 410 2:0 372 KLIČKA Pavel 
 PALIČKA Tomáš 375 2:0 370 ZEMAN Petr 
 DYMÁK Pavel 403 2:0 379 LANG Karel 
 HRUBÝ Milan 418 2:0 393 SKALA Pavel 
 TOBIŠKA Zdeněk 392 2:0 364 JAROLÍM Tomáš 
 PÍČ Pavel 411 0:2 421 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Pavel    diváků: 7    utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Vysoké Mýto A 2682 14:2 2479 Start Rychnov nad Kněžnou B 

 LEDAJAKS Josef 417 2:0 381 GÁLUS Petr 
 STRÁNÍK Jaroslav 450 2:0 428 DUŠÁNEK Pavel 
 BERÁNEK Ladislav 460 2:0 414 KALA Michal 
 HYNEK Michal 462 2:0 388 ŠMEJDA Jaroslav 
 BARTOŠ Petr 428 0:2 438 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KAŠPAR Václav 465 2:0 430 PÁCHA Jiří 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2691 12:4 2655 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 KOVAČÍK Jiří 460 2:0 453 MORAVEC Luděk 
 VESELÝ Vít 439 0:2 473 MOTYČKA Oldřich 
 RICHTER Vít 442 2:0 421 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 TALACKO Michal 447 0:2 459 BEK Jiří 
 ŠIŠKA Bedřich 456 2:0 439 KINDL Roman 
 VANĚK Milan 447 2:0 410 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Jilemnice A 2489 11:5 2454 TJ Červený Kostelec B 

 ZUZÁNEK Ivan 428 2:0 401 ADAMŮ František 
 KRÁL Josef 426 0:2 443 KEJZLAR Zdeněk 
 NOVOTNÝ Jan 388 2:0 373 VLČEK Michal 
 ČERMÁK Petr 449 2:0 423 BALCAR Daniel 
 VRABEC Luboš 406 1:1 406 MÝL Kamil 
 SÝS Roman 392 0:2 408 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 

 SKK Ho řice B 2580 6:10 2619 TJ Jiskra Hylváty A 

 WEIGL Jakub 450 2:0 405 STEJSKAL Jakub 
 KRÁČMAR František ml. 438 2:0 407 STEJSKAL Martin 
 FIKAR Ondřej 426 2:0 419 STEJSKAL Rudolf 
 HORÁK Luděk (*) 417 0:2 469 JANUŠKA Milan 
 WEIGL Patrik 413 0:2 466 KAPLAN Zdeněk 
 VONDRÁČEK Ivan 436 0:2 453 VENCL Jan 
 
střídání: od 44. hodu: HORÁK Luděk + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 8    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Náchod C 2545 2:14 2666 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 DOUCHA Jiří st. 446 0:2 480 HOFMANN Karel 
 HOFMAN Miloš 413 0:2 435 VEIGL Miloš 
 TESAŘ Jiří 468 2:0 398 KOTEK Aleš 
 HURDÁLEK Milan 390 0:2 458 BABKA Zdeněk 
 DLOHOŠKA Jaroslav 417 0:2 475 FRINTA Radek 
 DOUCHA Jiří ml. 411 0:2 420 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 8    utkání trvalo: 2:15 
 
Komentář SKK Náchod : 

V úvodních dvojicích kralovali hosté. Karel Hofmann přehrál Jirku Douchu st. Rozhodující náskok získal ve druhé 

dorážce (99) a jeho celkový výkon se zastavil na čísle 480. Karlův náchodský skorojmenovec Miloš Hofman dnes neměl 

svůj den a na Miloše Veigla nestačil. Trutnov tak vedl 4:0 o 56 kuželek. Jirka Tesař po několika slabších výkonech 

konečně ukázal své možnosti a výrazným vítězství nad Alešem Kotkem udržel domácí ve hře. Zdeněk Babka si ale 

poměrně snadno poradil s Milanem Hurdálkem, takže nakonec si prostřední hráči moc neublížili. Stav byl 6:2 a 54 kuželek 

pro Trutnov. O tom, že oba body pojedou do Trutnova, rozhodl Radek Frinta již v prvních plných, které nad Jardou 

Dlohoškou vyhrál 171:136. Radek nakonec dosáhl výkonu 475 a nepřekonal Karla Hofmanna jen díky "horší" dorážce 80. 

Utkání spělo k výsledku 4:12. Jirka Doucha ml. vedl před poslední dorážkou o 26 kuželek, ale druhou dorážku vyhrál Pepa 

Prokopec jasně 80:45 a otočil ve svůj prospěch již téměř ztracený zápas. Trutnov nakonec vyhrál v Náchodě 14:2 a uštědřil 

Náchodu zatím nejvyšší letošní porážku.  Jirka Doucha ml. 

Komentář Loko Trutnov : 

Páteční krásné a jasné počasí nám pravděpodobně vyčistilo mysl ,když jsme zajížděli na další zápas, tentokrát do Náchoda 
na tamní céčko. V podstatě jasno bylo i na kuželně. Jako otvíráci nastoupil „úderný tandem“ Kája Hofmannů a Milda 
Veiglů proti Jirkovi Douchovi st. a Mildovi Hofmanovi na straně druhé.Jirka s Karlem se mleli v první půli o každej 
klacejček a hned oba předvedli v první dorážkové 9 devítek . Karel byl , ale přeci jenom lepší v plných tudíž poločas 219-
229. Po otočce plné oba podobně 146-152 . Ve druhé dorážce opět Jirka předvedl pěkných 9 devítek(81), ale co naplat 
když naproti hraje „Trutnovská zlatá packa“ - Karel dal devítek jedenáct! (99) a první duel vyhrává v poměru 
446:480.Výborně Karle !!! Naproti v souboji dvou Milošů za to vzal ten trutnovský hned od začátku - plné 162 , soupeř 
taky pěkně 151.Dorážka ,ale Mildovi Hofmanovi vůbec nevyšla a zahrává pouze 44 . Milda Veigl zahrává průměrných 66 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

tudíž před otočkou se skóre zastavilo na 195-228.Po otočce Milda Veigl výrazně polevil (jak jinak) v plných (135) a dal 
soupeři šanci jenže ten jim moc nevyužil (138). Dorážka už nic nezměnila tudíž Milda z Trutnova poráží Mildu z Náchoda 
v poměru 413:435. Pěknej počinek pro Trutnov 0:4 +56 dřev. Ve druhé třetině na prvním pláně se do sebe pustili Jirka 
Tesař a naším Alzou Kotkem.V tomto zápase prakticky rozhodla dorážka .Jirka v první půli po dorážce(90) Alzovi 
odskakuje na rozdíl 46 kolků v poměru 237-191. Ve druhé dorážce Jirka po serii hodovek a dvouhoďáků opět hraje 
výborně (88) . Na to Alza už nenašel odpověď a prohrává svůj duel o 70 v poměru 468:398 a stává se čulibrkem 
hostí.Alešova hra nebyla špatná jen trochu více štěstí v dorážce při otvírkách a méně újezdů. Ještě že se současně na třetím 
a čtvrtém pláně hraje duel Milan Hurdálek versus Zdenda Babka , neboť to co Aleš ztratil to si Zdenda vzal ve prospěch 
Trutnova zase pěkně zpátky. Hned v plných utíká Milanovi o 23 kolků a po poločase je jasné kdo tahá za kratší konec 
(189-221).Po točce pro změnu plné vyhrává Milan 152-149 ,ale v dorážce hraje pouze 49. Za to Zdenda v posledních 5 
hodech předvedl 7-1-1,9,7 a vítězí pohodlně o 68 figurek (390-458).Stav tedy po 4 bitvách 2:6 +54k pro Trutnov. Jako 
dotahováky jsme nasadili osvědčené útočníky Radka ze slavného rodu Frintů a Pepu Prokopce . Domácí nasadili Jardu 
Dlohošku a Jirku Douchu ml. Ráďa se opět postaral , že jsme si pěkně „pořvali“ První plné 171 ! Jarda pouze 136 . V 
dorážce si kluci neublížili . Průběžný stav tedy 207-239.Po otočce Ráďa přidává dalších 26 kolků a jasně vyhrává v 
poměru 417:475.Škoda jenom , že nepřelezl existenci , mohl tak atakovat Karlův výkon (480) z první rundy.Na protější 
straně se Joskovi hrubě nezadařila první dorážka (51) kde „vyprášil“ domácím na čtyřce řádně koberec v dopadišti koulí v 
podobě 11 újezdů převážně na levou babičku.Naproti Jirka toho moc nevyužil a půlku vyhrává pouze o 7 (206-199). Po 
výměně stran Jirka zahrál výborně plné (160) a Pepa pouze 141(dovolil si trefit i jednu babu do plných) a rázem má co 
dohánět (-26k).Ale opět se potvrdilo pravidlo „dorážka dělá číslo“.Jirka druhou dorážku pouze 45 a Pepa v prvních 13 
hodech poráží 3 devítky(také nic moc) jenže za našeho usilovného povzbuzování pak v posledních 12 hodech dal 6 devítek 
a neuvěřitelné se stává skutkem – otáčí tím svůj duel ve svůj prospěch v poměru 411-420! Je dobojováno – Trutnov tak 
veze z Náchoda body a výhru 2-14 2545:2666. Ahoj a mějte se všichni úplně nejlíp !!! (MV)  

Starty náhradník ů: 

1. start: SKALA Pavel (Přelouč , 09558), FAJSTAUER Dušan (Jilemnice , 14776), ZUZÁNEK Ivan 
(Jilemnice , 10084) 

Dopsán na soupisku : 

Kala Michal ( Rychnov B 14806 )  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JANUŠKA Milan Hylváty  A 454,5 301,8 152,7 3,0 3 / 4 (472) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 453,5 309,1 144,4 1,7 4 / 4 (493) 
 3. FRINTA Radek Trutnov  B 453,3 303,2 150,1 0,9 3 / 4 (475) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 450,6 300,9 149,8 3,4 4 / 4 (476) 
 5. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 448,4 297,1 151,3 2,8 4 / 4 (466) 
 6. SKALA Miroslav Přelouč  A 444,4 296,1 148,3 2,8 4 / 5 (457) 
 7. HOFMANN Karel Trutnov  B 444,4 298,6 145,8 2,5 4 / 4 (480) 
 8. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 442,4 291,6 150,8 4,2 3 / 3 (471) 
 9. HORÁK Luděk Hořice  B 441,2 304,7 136,5 4,8 3 / 3 (457) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  A 440,2 296,8 143,4 2,8 5 / 5 (466) 
 11. FIKAR Ondřej Hořice  B 439,7 300,2 139,4 4,8 3 / 3 (449) 
 12. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 439,6 303,6 136,0 4,0 5 / 5 (460) 
 13. PÍČ Pavel Solnice  A 437,8 299,5 138,3 3,4 4 / 4 (451) 
 14. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 437,4 297,6 139,9 4,1 3 / 3 (487) 
 15. MILÁČEK Petr Přelouč  A 437,2 298,3 138,9 2,7 5 / 5 (469) 
 16. MŰLLER Tomáš Rybník  A 436,6 296,5 140,1 3,8 4 / 4 (457) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 436,5 302,8 133,8 4,3 4 / 4 (450) 
 18. BABKA Zdeněk Trutnov  B 436,1 300,8 135,3 5,6 4 / 4 (458) 
 19. VANĚK Milan Pardubice  A 435,9 293,9 142,0 3,9 4 / 4 (470) 
 20. HRUBÝ Milan Solnice  A 435,7 289,3 146,3 3,7 4 / 4 (447) 
 21. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 435,1 299,6 135,6 4,3 3 / 3 (466) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 435,1 285,6 149,5 4,4 3 / 3 (455) 
 23. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 434,9 296,6 138,3 5,9 4 / 4 (474) 
 24. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 433,9 292,0 141,9 2,6 4 / 4 (465) 
 25. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 432,7 301,0 131,7 6,1 4 / 4 (467) 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 26. HOFMAN Miloš Náchod  C 432,5 293,1 139,4 3,0 2 / 3 (466) 
 27. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,8 290,3 141,5 4,3 4 / 4 (453) 
 28. HYNEK Michal V. Mýto  A 431,7 287,3 144,3 2,2 4 / 4 (462) 
 29. BALCAR Michal Dobruška  A 431,0 298,5 132,5 5,0 2 / 3 (443) 
 30. WEIGL Jakub Hořice  B 430,5 296,0 134,5 5,2 3 / 3 (450) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice  B 430,0 293,0 137,0 4,0 3 / 3 (446) 
 32. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 429,7 290,9 138,8 4,3 3 / 3 (454) 
 33. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 429,6 288,9 140,8 5,0 4 / 4 (469) 
 34. ZÍVR Marek Jilemnice  A 429,3 292,3 137,0 4,9 3 / 3 (455) 
 35. DYMÁK Pavel Solnice  A 428,9 285,6 143,3 4,8 4 / 4 (447) 
 36. TALACKO Michal Pardubice  A 428,7 282,5 146,2 2,6 4 / 4 (452) 
 37. PALIČKA Tomáš Solnice  A 428,4 291,1 137,3 4,7 4 / 4 (453) 
 38. DUŠEK Miroslav Rybník  A 427,8 291,9 135,9 3,9 4 / 4 (446) 
 39. SÝS Roman Jilemnice  A 425,6 290,6 135,0 4,4 3 / 3 (439) 
 40. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 425,3 285,6 139,6 5,4 4 / 4 (453) 
 41. VEIGL Miloš Trutnov  B 425,0 298,3 126,7 5,8 3 / 4 (435) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč  A 424,8 294,5 130,3 5,8 5 / 5 (468) 
 43. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,4 288,0 136,4 3,5 5 / 5 (435) 
 44. VESELÝ Vít Pardubice  A 424,3 288,1 136,3 5,1 4 / 4 (453) 
 45. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 424,3 289,3 135,0 6,7 4 / 4 (451) 
 46. JANDA Ivo Dobruška  A 423,7 285,4 138,2 4,7 3 / 3 (445) 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 423,6 289,2 134,4 5,4 4 / 4 (464) 
 48. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 423,5 295,7 127,8 5,5 3 / 3 (430) 
 49. HERRMAN Tomáš Rybník  A 422,8 293,3 129,5 5,6 4 / 4 (460) 
 50. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 421,0 292,2 128,8 8,5 2 / 3 (442) 
 51. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 420,4 287,8 132,7 3,9 4 / 4 (456) 
 52. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 420,3 292,0 128,3 6,3 3 / 4 (445) 
 53. KINDL Roman Třebechovice  A 420,3 289,9 130,4 4,7 5 / 5 (443) 
 54. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 420,1 289,7 130,4 3,9 3 / 3 (436) 
 55. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 419,4 289,7 129,7 4,1 5 / 5 (468) 
 56. VENCL Jan Hylváty  A 418,1 295,5 122,6 5,9 4 / 4 (453) 
 57. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 417,3 288,5 128,8 6,8 4 / 5 (442) 
 58. MŰLLER Lukáš Rybník  A 415,8 286,4 129,4 6,9 4 / 4 (437) 
 59. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 415,7 283,3 132,4 3,2 5 / 5 (427) 
 60. LANG Karel Přelouč  A 415,5 290,0 125,5 8,8 4 / 5 (458) 
 61. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 413,0 280,2 132,8 3,1 3 / 4 (448) 
 62. VRABEC Luboš Jilemnice  A 412,8 283,8 129,0 5,4 2 / 3 (428) 
 63. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 412,4 286,5 125,9 5,8 4 / 4 (430) 
 64. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 412,0 284,6 127,4 5,8 5 / 5 (453) 
 65. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 411,6 288,9 122,8 4,5 4 / 4 (439) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 411,6 287,2 124,4 9,2 4 / 4 (447) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,5 287,9 123,6 5,9 4 / 4 (439) 
 68. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 408,8 277,7 131,1 5,6 3 / 4 (460) 
 69. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 408,5 279,3 129,2 4,0 3 / 4 (415) 
 70. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 407,4 295,5 111,9 9,5 4 / 4 (422) 
 71. KROBOT Michal Solnice  A 407,0 289,2 117,8 7,7 4 / 4 (426) 
 72. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 3 (417) 
 73. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 405,4 274,4 131,0 7,5 5 / 5 (473) 
 74. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 404,6 284,6 120,0 6,2 3 / 3 (427) 
 75. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 403,5 274,0 129,5 4,5 3 / 3 (453) 
 76. KRÁL Josef Jilemnice  A 401,7 275,2 126,5 6,2 3 / 3 (426) 
 77. STEJSKAL Martin Hylváty  A 400,2 287,2 113,0 7,3 3 / 4 (426) 
 78. GÁLUS Petr Rychnov  B 399,2 273,0 126,2 6,1 5 / 5 (436) 
 79. HURDÁLEK Milan Náchod  C 395,2 280,0 115,2 6,4 3 / 3 (419) 
 80. TESAŘ Jiří Náchod  C 395,0 276,0 119,0 8,8 2 / 3 (468) 
 81. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 393,2 280,8 112,4 9,8 5 / 5 (430) 
 82. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 388,4 269,9 118,5 8,9 5 / 5 (415) 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 83. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 385,9 276,4 109,5 12,8 2 / 3 (422) 
 84. WEBR Václav Hylváty  A 382,8 271,0 111,8 6,9 3 / 4 (430) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 5 (463) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 4 (446) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 441,0 305,7 135,3 5,7 1 / 3 (443) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška  A 436,7 284,0 152,7 2,3 1 / 3 (446) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 434,8 291,5 143,3 9,3 2 / 4 (450) 
  JUNG Libor Rychnov  B 429,3 293,0 136,3 4,0 3 / 5 (453) 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 428,0 288,0 140,0 4,0 1 / 3 (428) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 425,0 284,0 141,0 3,0 1 / 3 (437) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 5 (420) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 3 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 3 (418) 
  ZEMAN Petr Přelouč  A 415,7 290,8 124,8 7,0 3 / 5 (446) 
  KALA Michal Rychnov  B 414,0 280,0 134,0 8,0 1 / 5 (414) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 5 (413) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 4 (408) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 406,0 274,0 132,0 5,5 2 / 4 (442) 
  KASA Dušan Přelouč  A 405,5 282,3 123,2 4,8 3 / 5 (438) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,5 289,0 116,5 7,0 2 / 4 (415) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 398,0 285,0 113,0 9,0 1 / 4 (398) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 3 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 5 (395) 
  SKALA Pavel Přelouč  A 393,0 278,0 115,0 6,0 1 / 5 (393) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 366,0 278,0 88,0 21,0 1 / 3 (366) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. KLIČKA Pavel Přelouč  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. HYNEK Michal V. Mýto  A 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 12. JANUŠKA Milan Hylváty  A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. DUŠEK Miroslav Rybník  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 15. MŰLLER Lukáš Rybník  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 16. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 18. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. DYMÁK Pavel Solnice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. KROBOT Michal Solnice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 25. VANĚK Milan Pardubice  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 26. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 27. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 28. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 29. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 30. HERRMAN Tomáš Rybník  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. HOFMANN Karel Trutnov  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. FIKAR Ondřej Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. MŰLLER Tomáš Rybník  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. HURDÁLEK Milan Náchod  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. PÍČ Pavel Solnice  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. PALIČKA Tomáš Solnice  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. KINDL Roman Třebechovice  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 50. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 51. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 52. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 53. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 54. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 56. VENCL Jan Hylváty  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. HOFMAN Miloš Náchod  C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. ZÍVR Marek Jilemnice  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 63. BABKA Zdeněk Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 64. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 65. VESELÝ Vít Pardubice  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 66. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 67. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 68. TALACKO Michal Pardubice  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. VRABEC Luboš Jilemnice  A 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 70. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 71. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. RICHTER Vít Pardubice  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 81. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 82. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 83. VEIGL Miloš Trutnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. LANG Karel Přelouč  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. TESAŘ Jiří Náchod  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 86. JANDA Ivo Dobruška  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 90. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 91. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 92. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 93. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. SKALA Pavel Přelouč  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. KALA Michal Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. KRÁL Josef Jilemnice  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. STEJSKAL Martin Hylváty  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 106. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 107. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 108. SÝS Roman Jilemnice  A 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2633 1822 811 42,8 (438,9) 
 2. Pardubice, 1-2 2599 1757 842 24,6 (433,2) 
 3. Náchod, 1-4 2594 1761 833 35,7 (432,3) 
 4. Cervený Kostelec, 1-2 2581 1768 813 30,4 (430,2) 
 5. Přelouč, 1-4 2578 1767 812 30,5 (429,7) 
 6. Trutnov, 1-2 2566 1771 795 28,0 (427,7) 
 7. Hylváty, 1-2 2553 1725 829 24,2 (425,5) 
 8. Vysoké Mýto, 1-2 2543 1728 815 25,3 (423,8) 
 9. Jilemnice, 1-2 2537 1747 790 37,9 (422,9) 
 10. Třebechovice, 1-2 2525 1731 794 21,5 (420,8) 
 11. Hořice 1-4 2500 1707 793 29,4 (416,7) 
 12. Dobruška, 1-2 2410 1659 751 34,1 (401,7) 
 13. Solnice, 1-2 2381 1657 725 36,9 (396,9) 
 14. Rybník, 1-2 2244 1584 661 34,5 (374,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice,  1-4 

Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Hylváty  A 2619 6. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 469 6. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 466 6. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Hořice  B 2580 6. kolo VENCL Jan Hylváty  A 453 6. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 451 3. kolo 

Cervený Kostelec, 1-2 

Rybník  A 2647 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Č. Kostelec  B 2614 3. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 464 3. kolo 
V. Mýto  A 2542 3. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 460 5. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Třebechovice  A 2340 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 
Jilemnice  A 2485 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 449 6. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443 6. kolo 
Jilemnice  A 2489 6. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 440 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2454 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 440 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 480 6. kolo 
Trutnov  B 2666 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 475 6. kolo 
Náchod  C 2549 3. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Náchod  C 2545 6. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 468 6. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 458 6. kolo 
Jilemnice  A 2470 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 455 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2691 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 473 6. kolo 
Třebechovice  A 2655 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Pardubice  A 2646 2. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 460 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 459 6. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 456 6. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 453 6. kolo 

Přelouč, 1-4 

Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Přelouč  A 2552 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 



Východočeská divize    č.6/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2423 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  A 423 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Dobruška  A 2682 2. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463 5. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 460 5. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Solnice  A 2409 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 424 4. kolo 
Přelouč  A 2299 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 422 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 453 1. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2590 3. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 446 3. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 444 5. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo KINDL Roman Třebechovice  A 443 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2682 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2645 2. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 465 6. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 462 6. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Rychnov  B 2479 6. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 460 6. kolo 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

25.10.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SK Solnice A 
25.10.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SKK Náchod C 
26.10.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice B 
26.10.12 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Jilemnice A 
26.10.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Sokol Rybník A 
24.10.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Tesla Pardubice A 
26.10.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - KK Vysoké Mýto  
 

 


